

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Sevinin... Dünya Bankasına Göre Yoksulluğun Ortadan Kalkması İçin Yüz Yıla İhtiyaç Var!

Haber:

15/10/2024 tarihinde Dünya Bankası'nın internet sitesinde şu başlıklı bir rapor yayımlandı: "Yoksulluk, Refah ve Gezegen Raporu." Raporda, yoksulluğun, özellikle de aşırı yoksulluğun ortadan kaldırılması, özellikle COVID-19 salgını, çatışmalar ve ekonomik şoklar gibi son krizler nedeniyle, belirtilen zaman dilimi içinde ulaşılması zor bir hedef haline geldiği geçmektedir.

(Günde 2,15 Dolardan az olan) aşırı yoksulluk için Dünya Bankası 2030 yılına kadar bu oranı %3'e düşürmeyi hedeflediğini açıklamıştı ancak 2024 yılında bu oran %8,5'e ulaştı ve mevcut verilere göre 2030 yılında en iyi ihtimalle %7,3'e ulaşacaktır. Büyüme oranının %4'e ulaştığı ve küresel olarak eşit dağıldığı varsayıldığında bile aşırı yoksulluğun ancak 2048 yılına kadar ortadan kaldırılması mümkün olacaktır. Ama eğer büyüme oranı son yıllarda olduğu gibi düşük kalırsa (%2 sınırında), o zaman bir 60 yıl daha, yani 2108 yılını beklemek zorunda kalacağız!

Görelî yoksulluk (günde 6,85 dolardan az) için ise, 2024 yılında bu eşğin altında yaşayan dünya nüfusunun oranının %44 olacağı tahmin edilmektedir. Bu tür yoksulluğu ortadan kaldırmanın, ılımlı büyüme oranlarıyla bile yüzyıldan fazla süreceği beklenmektedir.

Yorum:

Sevinin ey dünya sakinleri; geriye kalan zaman geçen zamandan daha azdır; Allah'ın izniyle bir asır sonra işleriniz düzelecek, ülkenizde iyilikler yayılacak ve sizler de refah ve mutluluğun tadını çıkaracaksınız! 100 yıl ya da biraz daha fazla sabırlı olun ve Dünya Bankası'nın reçetelerini uygulayın. İşte o zaman sorunlarınız çözülecektir. Acısını çektiğiniz yoksulluk, birinin yaptığı bir eylem değil kaderinizdir. Şu anda olduğundan daha iyi olmanız mümkün değildir; zira bu durum, iklim değişikliğinin, Kovid salgınının ve uzaylı varlıkların istilasının bir sonucudur!

Servetlerinizi yağmalayan ve kanlarınızı emenler tarafından finanse edilen ve yönetilen Dünya Bankası'nın sizlere vaat ettiği şey işte budur. İki yüzyıldan fazla bir süredir dünyaya hükmeden, ülkeleri yağmalayan ve insanları köleleştiren, sömürgelerine kırıntıdan başka bir şey bırakmayan, kendi halklarına bile geçimini sağlayacak kadar bir şey bırakmayan, halkların başına kendilerine servet akışının devamını garanti edecek ajan yöneticiler diken kapitalist Batı'nın, yapmakta olduğu şeyleri durdurmaya niyeti olmadığı gibi her bir ülkenin Allah'ın lütfuyla verdiği nimetlerle doyurmayı da planlamıyor, aksine

zorbalıklarına ve yağmalamasına devam edecektir; dolayısıyla yoksul ülkeler, ondan kurtulmayı düşünmeksizin ekonomilerini geliştirmek zorundadır.

Kapitalizm laneti tüm dünyaya isabet etmiş, yoksulluk kök salmış ve onun etkisini hafifletmek amacıyla da yoksulluk için bir oran belirlemiştir. Yani göreceli yoksulluk ile aşırı yoksulluk arasını ayırdılar ve belki de yarın sizin için aşırı yoksulluktan sonra yoksulluk olarak adlandırdıkları yeni bir terim icat edeceklerdir! Yoksulluk sınırını günde 6,85 Dolar olarak belirlediler ki bu da zaten her şeyin özelleştirildiği ve devletin vatandaşlarına asgari hizmetler dışında bir şey sunmadığı bir dünyada insanların yaşamlarını sürdürmeleri için zaten yeterli değildir.

Şüphesiz Allah sizlere, şayet şeriatına tabi olursanız hayrı ve refahı vaat etmiştir. Zira Subhanehu şöyle buyurmuştur: **لَوْ أَنَّ أَهْلَ الْفُرَى آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِم بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ وَلَكِن كَذَّبُوا فَأَخَذْنَاهُم بِمَا كَانُوا يَكْسِبُونَ** “**O ülkelerin halkı inansalar ve (günahtan) sakınsalardı, elbette onların üstüne gökten ve yerden nice bereket kapıları açardık. Fakat yalanladılar; biz de ettikleri yüzünden onları yakalayiverdik.**” [Araf-96] Nitekim bu, İslam’ın ilk günlerinde, yani Allah’ın şeriatının yüce olduğu ve en güzel şekilde tatbik edildiği zamanda meydana gelmiştir; böylece insanlar hayır içinde yaşadılar ve üzerlerin bereketler yağdı. Sonra şeytan size Rabbinizin şeriatından vazgeçip sosyalizmi ve kapitalizmi takip etmenizi vaat etti... refah konusunda ben sizin liderinizim dedi ve sizler de ona tabi oldunuz. Bakın işte sizler, kapitalizmin bize ve dünyaya neler yaptığını görüyorsunuz. Peki geri dönüşün bir yolu var mı?! Artık sizlerin, Batı’nın yasalarını, fikirlerini ve değerlerini takip etmenin sadece yıkıma ve sefaletle yol açacağını anlamamanızın zamanı gelmedi mi?! Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“Kim de benim zikrimden yüz çevirirse, artık onun için sıkıntılı bir geçim vardır ve biz onu kıyamet günü kör olarak haşredeceğiz.”** [Taha 124]

İşte elinizde Rabbinizin şeriatı var; nitekim onda tüm yaralarınız için şifa olan bir merhem ve bu dünyada ve ahirette sizin kurtuluşunuza giden açık bir yol vardır. Haydi o zaman sizin iyiliğinize olan şeye gelin ve düşmanınızdan gelen her şeyden elinizi çekin. Zira şayet onda bir iyilik olsaydı, size onu sunarlardı. Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“Ey iman edenler! (Eh-i Kitaptan kâfirler ve putperestler de Rabbinizden size bir hayır indirilmesini istemezler. Halbuki Allah rahmetini dilediğine verir. Allah büyük lütuf sahibidir.”** [Bakara 105]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Abdullah